Druckmessung
PBM4
Drucktransmitter für industrielle und mobile Hydraulikanwendungen
PBM4-13.###R.####.##6#
Auf einen Blick
■ Standardeinsatz in der Hydraulik von 10 bis 2000 bar
■ Robustes Edelstahlgehäuse
■ Kompakte Bauform

Drucktransmitter für industrielle und mobile Hydraulikanwendungen
PBM4-13.###R.####.##6#
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
PBM4 - 1 3 . ### R . ## ## . ## 6 #
Messbereich
0 ... 10 bar (EN) B22
0...25 bar (EN) B26
0 ... 60 bar (EN) B29
0 ... 100 bar (EN) B31
0 ... 160 bar (EN) B33
0 ... 250 bar (EN) B35
0 ... 400 bar (EN) B38
0...600 bar (EN) B39
0...1000 bar (EN) B41
0...2000 bar (EN) B47
0...400 psi (ANSI) H26
0...1000 psi (ANSI) H30
0...1500 psi (ANSI) H31
0...3000 psi (ANSI) H34
0...6000 psi (ANSI) H38
0...9000 psi (ANSI) H39
0...15000 psi (ANSI) H41
Druckart
Relativ (gegen Umgebung) R
Ausgangssignal
4...20 mA A1
0...10 V A2
0...5 V A4
0.5...4.5 V A5
0.5...4.5 V ratiometrisch A6
1...6 V A8
CANopen C2
Elektrischer Anschluss
M12-A, 5-Pin 15
M12-A, 5-Pin, Edelstahl 16
Kabel (2 m) 52
Bayonett Steckverbindung DIN 72585, 4-Pin 85
AMP Superseal 1.5, 3-Pin 86
DT04, 4-Pin 87
DT04, 3-Pin 88
Prozessanschluss
G 1/4 B EN 837-1 (G30) 02
1/4-18 NPT (N01) 04
G 1/4 A DIN 3852-E (G50) 06
M18 × 1.5 ISO 261 / ISO 965 (M07) 14
G 1/4 A DIN 3852-E, Druckkanal Ø 0,6 mm (G50) 26
7/16-20 UNF Dichtkonus (SAE 4) (U01) 34
7/16-20 UNF mit O-Ring (SAE 4) (U02) 35
9/16-18 UNF mit O-Ring (SAE 6) (U04) 36
Material Prozessanschluss
Edelstahl 1.4548 AISI 630 6